

**Composition** : Farine (BLE, maïs, riz), huile de tournesol, eau, amidons (BLE, pomme de terre), albumine d'OEUF, sel, levure, épices, stabilisant : E461, agents levants : E500(ii), E450(i), mozzarella (LAIT), amidon transformé de pomme de terre : E1414, blanc d'OEUF, LACTOSE, amidon de pomme de terre, protéines de LAIT, épaississant : E461, LAIT origine France, FROMAGE, CAMEMBERT, BEURRE, sels de fonte : E452, E331, amidon de maïs, persil, émulsifiant : E322, stabilisant : E170, extrait de malte d'ORGE. Produit décongelé, ne pas recongeler

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites